
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области Четвертого созыва от
«03» февраля 2023г. № 340 « «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного

Собрания Глушковского района Курской области от 19.12.2022 года №331 «О бюджете
муниципального района «Глушковский район» Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов»

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  «03»    февраля   2023  г. №340
 «О  внесении изменений и дополнений  в решение
 Представительного Собрания Глушковского
 района Курской области от 19.12.2022  года   №331
 «О бюджете муниципального района «Глушковский
район»  Курской области  на 2023 год и плановый
период 2024  и 2025 годов»
 
 
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022
года №82-н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения  бюджетной классификации  Российской Федерации» Представительное
Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
 
    1. Внести  в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от  19.12.2022  года  № 331  «О бюджете
муниципального района «Глушковский район» Курской  области на 2023 год  и плановый период 2024  и 2025 годов»   следующие
дополнения и изменения:
 
      1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 700 734 804 рубля» заменить словами в «сумме 
699 497 150,75 рублей»;
      1.2. в текстовой части  Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме  730 734 804 рубля»  заменить словами  «в сумме
 779 290 983,67 рубля»;
      1.3. в текстовой части Решения абзац 4 пункта 1 статьи 1 слова «  на 2023  год в сумме 30 000 000  рублей» заменить словами  «
на  2023 год в сумме  79 793 832,92  рубля»;
   1.4. в текстовой части Решения абзац 3 пункта 2 статьи 1 изложить в новой редакции «общий объем расходов  районного бюджета на
2024 год в сумме   671 047 658 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 4 370 000  рублей, на 2025 год в сумме
655 297 883  рубля , в том числе условно утвержденные расходы в сумме 9 150 000 рублей;»
     1.5. в текстовой части Решения  в пункте 5 статьи 5 слова «на 2023 год в сумме 100 000 рублей» заменить словами «на 2023год в
сумме 7 100 000 рублей»;
    1.6. в текстовой части Решения  в пункте 6 статьи 5   абзац 2 изложить в новой редакции: «на 2023 год  в сумме 10 462 391,95 
рубль, в том числе за счет  субсидий, предоставляемых  из областного бюджета, в рамках  проекта  «Народный бюджет»  на
реализацию мероприятий по обустройству  населенных пунктов, расположенных в сельской местности, автомобильными  дорогами,  в
сумме 2 400 000 рублей,  за счет собственных налоговых и неналоговых доходов районного бюджета  7 982 391,95 рубль, средства
населения  в сумме 80 000 рублей»;
    1.7. в текстовой части Решения   пункт 3 статьи 6  абзац  второй изложить в новой редакции: «на реализацию  решений
Администрации Глушковского района Курской области, в том числе, на выполнение обязательств по  обеспечению необходимого уровня
софинансирования  расходных  обязательств Глушковского района Курской  области в случае принятия  федеральными и областными
органами власти решений по предоставлению субсидий  и иных  межбюджетных  трансфертов из областного  и федерального
бюджетов, на обеспечение указов Президента  Российской Федерации на 2023 год в размере   5 413 291,44 рубль, на 2024 года в сумме 
0 рублей , на 2025 год в сумме 0 рублей.»;
     1.8. в текстовой части Решения в пункте 5.2 статьи 6 после слов (выставках, конференциях,  форумах, семинарах,  совещаниях,
тренингах, соревнованиях слова «и т.п.»  исключить;
     1.9.  в текстовой  части  Решения  в пункте 1 статьи 9 слова «на срок до пяти лет» заменить словами  «на срок до трех лет»;
     1.10. в текстовой  части Решения в пункте 2 статьи 12 слово «предельного» исключить;
     2.Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой  редакции (прилагаются).
     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с законодательством.
 
 Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской  области                           Ф.И. Отрохов
 
Глава   Глушковского района
Курской области                                                                     П.М. Золотарев
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Прикреплённый файл:  Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области Четвертого созыва от «03»
февраля 2023г. № 340 « «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской
области от 19.12.2022 года №331 «О [671.5 Kb]

http://glush.rkursk.ru/files/509690.xls
http://glush.rkursk.ru/files/509690.xls
http://glush.rkursk.ru/files/509690.xls

